
Zápský krajánek 2023 
 

Svoz Bioodpadu 

Na úřadu městyse Zápy je možno 

koupit pytle na bioodpad. Balení 

zelených pytlů po 25ks/125Kč.  

Žádáme občany, aby pytle s 

Bioodpadem nepřeplňovaly a 

nezavazovaly. Děkujeme  

 
 

 
 
 

 
Zápis do Mateřské Školy 
Zápy 

Děti a paní učitelky z naší mateřské 

školky srdečně zvou všechny malé i 

velké zájemce ke hrám při návštěvě 

naší mateřské školky. 

 „Den otevřených dveří“ spojený se 

ZÁPISEM pro školní rok 2023/2024 

proběhne v těchto dnech: 

10.5.2023 -  od 9.30 do 11.30 hodin   

11.5.2023 -  od 15.00 do 16.00 hodin 

. 

Moc se těšíme na všechny, kdo nás 

navštíví. Pro všechny malé kamarády 

připravíme  s našimi dětmi překvapení 

v podobě dárečku. 

 

 

K zápisu nezapomeňte vzít s sebou:  
 

1) občanský průkaz jednoho z rodičů 
2) rodný list dítěte 
3) vyplněnou „Přihlášku dítěte 
k zápisu do mateřské školy“ – 
potvrzenou razítkem od dětského 
lékaře 
4) vyplněný „Evidenční list“ - 
potvrzený razítkem od dětského 
lékaře 
5) vyplněnou „Žádost o přijetí do 
mateřské školy“ 
6) obyvatelé Záp také kopii karty 
trvalého pobytu dítěte a kopii 
trvalého pobytu v Zápech jednoho z 
rodičů / tu získáte na ÚŘADU 
MĚSTYSE  ZÁPY/ 
 
Dokumenty Evidenční list, Přihláška 
dítěte do mateřské školy a Žádost o 
přijetí do mateřské školy lze stáhnout 
na webových stránkách naší mateřské 
školy – mszapy.cz v sekci přijímací 
řízení. 

 

AKCE MĚSTYSE 

Připomínáme  

Pálení čarodějnic 

V neděli dne 30. dubna 2023 od 17:00 

hodin. Zábava pro děti, opékání buřtů. 

Na retenční nádrži „MŘENKA“ 

v Ostrově u Brandýsa n/L. 

K poslechu i tanci zahraje od 18cti 

hodin country/folk kapela „NA 

POHODU“. Zapálení ohně bude cca 

kolem 20. hodiny. 

 

http://mszapy.cz/


Rybářské závody 

Závody na retenční nádrži za 
fotbalovým hřištěm v Zápech se budou 
konat v sobotu 13.5.2023.  
Lístky na závody se budou prodávat 
dne 11.5.2023 a 12.5.2023  
od 17 do 18 hodin v hospodě na hřišti, 
nebo přímo na místě v den závodů. 
 

Ro(c)kový večer - změna termínu 

V pátek 5. května od 20:00 hodin se 

bude konat Májový rokový (taneční) 

večer, na který Vás srdečně zveme. Ve 

Stodole Charvátova statku, Zápy 7. 

Občerstvení zajišťuje Restaurace 

v Lázních. 

Vstupenky budou k prodeji od 3.dubna 

do 5. května včetně na úřadu 

městyse Zápy, v úředních hodinách, 

cena 100,-Kč/lístek. 

DOPRAVNÍ INFO 

Zápští občané se dočkali! Jedna 

největších investičních staveb 

Středočeského kraje bude uvedena do 

provozu! 

Dovolujeme si Vás srdečně pozvat na 

slavnostní otevření stavby II/101 

Brandýs nad Labem přeložka část 

ochvat Zápy. 

Setkání se uskuteční v pátek 28.dubna 

v 11:00 hodin. 

Scénář akce:  

11:00 přivítání  

11:05 krátké proslovy 

11:30 přestřižení pásky  

Pásku přestřihnou představitelé 

Středočeského kraje, městyse Zápy a 

zástupci zhotovitelů staveb. 

Stavba za celkem 300 000 000,-korun 

pak motoristům začne oficiálně sloužit  

Akce se bude konat na místě viz mapka 

 

UPOZORNĚNÍ 

Od 2. května bude uzavřena 

komunikace III/10160 od konečné 

cedule Zápy (směr na Lázně Toušeň) 

až k hlavnímu silničnímu tahu Brandýs 

– Toušeň, z důvodu kompletní 

rekonstrukce povrchu komunikace, 

včetně dlažebních kostek pod 

železničním přejezdem. Uzávěra je 

plánována do 11. června 2023.  

 

Kostel sv. Jakuba Staršího 
 

Noc kostelů 

Noc kostelů se letos koná v pátek 2. 

června 2023. Tradičně je do festivalu 

zapojen i zápský kostel sv. Jakuba 

Staršího. Kostel bude otevřen všem 

návštěvníkům včetně zvonice a 

márnice od 18:00 hodin do 21:00 

hodin, k prohlídkám, ztišení, meditaci, 

nebo prostě jen k setkání s druhými. 

www.nockostelu.cz 

Informační tiskovinu vydal úřad městyse Zá

 


